
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N° 1546/

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO.-

LAJA, abril 08 del 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 71.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional
de Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE el cometido funcionario a la Srta. Karol Montoya Valderrama,
arquitecto, Sr. Osear Pardo Aravena, capataz y Sra. Nieves Pereira Vargas,
coordinadora equipo multiprofesional, pertenecientes al Departamento de Educación
Municipal, quienes se dirigirán a la ciudad de Los Ángeles, el día lunes 08 de abril del
2013, con motivo de realizar visita a módulos donados por la Junji para el jardín infantil
"Manilos Pintadas" del sector Santa Elena, el traslado se realizará en camioneta Nissan
patente DLLR-31.

2.- ORDÉNASE el pago de viático a la Srta. Montoya y Sr. Pardo, correspondiente a un
día sin pernoctar y el reembolso a la Sra. Pereira, de los gastos de alimentación, según
corresponda.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

A SEPULVEDA MORA
ETARIA MUNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/

»S MUÑOZ GAJARDO


